πτυξης Περιφερειακής Οικονομίας και Εξωστρέφειας της 
Περιφέρειας Κρήτης

7. Την υπ’ αρ. 344138/09-10-2025 βεβαίωση της Δι-
εύθυνσης Ανάπτυξης Περιφερειακής Οικονομίας και 
Εξωστρέφειας, σύμφωνα με την οποία από τις διατά-
ξεις της παρούσας προκαλείται δαπάνη ύψους είκοσι 
επτά χιλιάδων ευρώ (27.000,00€), η οποία θα καλυφθεί 
από το ΠΔΕ της Περιφέρειας Κρήτης και συγκεκριμένα 
από τις πιστώσεις του έργου με τίτλο «Δαπάνες εκτός 
έδρας κίνησης οδοιπορικά και αμοιβές για ειδ. εργ. 
πέρα από τα συνήθη καθήκοντα της Διεύθυνσης Ανά-
πτυξης Περιφερειακής Οικονομίας και Εξωστρέφειας»